
Krzeszyce, dnia 25 maja 2018 

 

Informacja Komisji Przetargowej  

z otwarcia ofert 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: 

 „ Poprawa atrakcyjności kulturalnej Gminy Krzeszyce poprzez przebudowę Sali 

wiejskiej w miejscowości Zaszczytowo ”. 

W dniu 25 maja 2018 o godz. 10:15 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał  kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 142 170,61 

Zamawiający – Gmina Krzeszyce z siedzibą  przy ul. Skwierzyńskiej 16, 66-435 Krzeszyce, 

działając w trybie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Pzp. informuje, że w/w 

postępowaniu do godziny 10:00 w dnia 25 maja 2018, zostały złożone następujące oferty: 

Lp.   Wykonawca Cena  brutto Termin realizacji 

zadania do 

1. TRONUŚ POLSKA 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

653 254,00 15.09.2018 

 

2. FIRMA BUDOWLANA  BUD-MAT 

ul. Sosnowa 2 

Ośno Lubuskie 

233 451,45 15.09.2018 

 

 

3. GOBUD Sp. k. 

Ul. Niemcewicza 41B 

66-400 Gorzów Wlkp. 

279 152,84 15.09.2018 

 

    

 

 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji 

zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca przedkłada 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej ( art. 

24 ust.11 ustawy Pzp.) 

Na tym otwarcie zakończono. 

 


